

Mono Gardiner ApS
Vejlevej 149, 6000 Kolding

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 64 41 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Lasse Fosnæs
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 12. juni - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mono Gardiner ApS
Vejlevej 149
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 64 41 34
Regnskabsår: 12. juni - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Lasse Fosnæs, Stejlbjergvej 33,2, 6000 Kolding, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive håndværker virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130.820 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.339 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/6 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	130.820
1 Personaleomkostninger	-75.530
Driftsresultat	55.290
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103
Resultat før skat	55.187
Skat af årets resultat	-12.848
Årets resultat	42.339
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	42.339
Disponeret i alt	42.339

Balance

Aktiver	
Note	<u>31/12 2018</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>50.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.263
Periodeafgrænsningsposter	<u>557</u>
Tilgodehavender i alt	<u>63.820</u>
Likvide beholdninger	<u>191.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>305.290</u>
Aktiver i alt	<u>305.290</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>42.339</u>
Egenkapital i alt	<u>92.339</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.094
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.932
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.848
Anden gæld	<u>74.077</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.951</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>212.951</u>
 Passiver i alt	 <u>305.290</u>

4 Eventualposter

Noter

	12/6 2018 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Personalemkostninger i øvrigt	75.530
	75.530
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	103
	103
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitalindskud	50.000
	50.000

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Fosnæs ApS, CVR-nr. 39635267 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 12 t.kr.